
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 жовтня 2023 року   м. Чортків                             №279 

 

Про схвалення Програми розвитку місцевого самоврядування 

Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

 

З метою забезпечення подальшого зміцнення організаційних засад 

розвитку місцевого самоврядування, поінформованості громадян про роботу 

органів місцевого самоврядування та налагодження зворотного зв’язку, 

розвитку громадянського суспільства, ефективності роботи депутатського 

корпусу, відповідно до  Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

Європейської хартії місцевого самоврядування, ратифікованої Законом України 

від 15 липня 1997 року, керуючись статтею підпунктом 1 пункту «а» статті 27, 

статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради Програму 

розвитку місцевого самоврядування Чортківської  міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки, згідно з додатком. 

2. Копію рішення направити в  секретаріат Чортківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Ярослава Дзиндру. 

 

 

Міський  голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


